[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ИДРИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

17.02.2016                                с.Идринское                                       № ВН-31

О внесении изменений и дополнений в решение Идринского сельского Совета депутатов от 18.11.2014 № 258-ВН «Об установлении на территории Идринского сельсовета налога на имущество физических лиц»

	В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.11.2015 № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», главой 32 Налогового кодекса, руководствуясь Уставом Идринского сельсовета, Идринский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
	1.Внести в решение Идринского сельского Совета депутатов от 18.11.2014 № 258-ВН «Об установлении на территории Идринского сельсовета налога на имущество физических лиц» следующие изменения и дополнения:
- пункт 4 изложить в новой редакции: «Налог подлежит уплате налогоплательщиками в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим периодом.»;
- пункты 5, 7- исключить;
- пункты 6, 8 считать соответственно пунктами, 5, 6;
- пункт 6 изложить в новой редакции «Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.».
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава сельсовета,
Председатель Совета депутатов                                                     Г.В.Худеева